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АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

постановление

10.12.2020








                   № 1090
О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год по муниципальному земельному контролю на территории ЗАТО Звёздный Пермского края, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 30.10.2020 № 962
В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО Звёздный постановляет:
1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год по муниципальному земельному контролю на территории ЗАТО Звёздный Пермского края, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 30.10.2020 № 962 (далее – План), изменения согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный в срок до 15.12.2020 организовать работу по размещению Плана в информационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный.

3. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный.
Глава ЗАТО Звёздный – 
глава администрации ЗАТО Звёздный                                             А.М. Швецов
Приложение 

к постановлению администрации ЗАТО Звёздный 

от 10.12.2020 № 1090

«УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 

ЗАТО Звёздный

от 30.10.2020 № 962
ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год 

по муниципальному земельному контролю на территории ЗАТО Звёздный Пермского края
	№ пп
	Наименование юридического лица (ЮЛ)
(филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифи-кационный номер налогопла-тельщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля, 
с которым проверка проводится совместно

	
	
	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивиду-ального предприни-мателя (ИП)
	места нахождения 
объектов
	
	
	
	дата государст-венной регистрации
юридичес-кого лица (ЮЛ), индивиду-ального предпри-нимателя (ИП)
	дата оконча-ния по-след-ней про-вер-ки
	дата начала осуществ-ления юри-дическим лицом (ЮЛ), индивидуальным предпри-нимателем (ИП) деятельнос-ти в соот-ветствии 
с представ-ленным уве-домлением

о начале деятельнос-ти
	иные осно-вания в соот-вет-ствии
с феде-раль-ным зако-ном
	
	рабочих дней
	рабочих часов 
(для МСП и МКП)
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	ОАО «МРСК Урала»
	Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Мамина-Сибиряка, 140
	Пермский край, ЗАТО Звёздный, 
под электро-сетевой комплекс «Горка», электро-сетевой комплекс подстанция 110/35/6 кВ «Горка»
	Пермский край, ЗАТО Звёздный, под электросетевой комплекс «Горка», электросетевой комплекс подстанция 110/35/6 кВ «Горка», кадастровый номер земельного участка 59:41:0020001:6579
	1056604000970
	6671163413
	Соблюдение, предупреждение, выявление

и пресечение нарушений требований земельного законодательства
	28.02.2005
	
	
	
	15.04.

2021
	20
	
	Доку-ментарная

и выезд-ная
	














»








